

Årsredovisning för
Fotograf Henrik Tindefjord AB

559094-0135

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Tindefjord
Styrelseledamot

2024-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Henrik Tindefjord AB, 559094-0135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva verksamhet inom fotografering, bildbehandling, retuschering, film- och videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat mer än halva aktiekapitalet och drivs med risk för personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	204 593	509 587	429 613	642 033
Resultat efter finansiella poster	-79 510	-1 945	-95 678	164 037
Soliditet %	18,9	48,6	51,3	67,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 401	-1 945
Balanseras i ny räkning		-1 944	1 945
Årets resultat			-79 510
Belopp vid årets utgång	50 000	37 457	-79 510

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 457
Årets resultat	-79 510
Summa	-42 053
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-42 053
Summa	-42 053

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 593	509 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 593	509 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 141	-18 912
Övriga externa kostnader		-59 503	-112 536
Personalkostnader	2	-207 954	-374 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 606	-5 606
Summa rörelsekostnader		-284 204	-511 077
Rörelseresultat		-79 611	-1 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-460
Summa finansiella poster		101	-455
Resultat efter finansiella poster		-79 510	-1 945
Resultat före skatt		-79 510	-1 945
Årets resultat		-79 510	-1 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 818	22 424
Summa materiella anläggningstillgångar		16 818	22 424
Summa anläggningstillgångar		16 818	22 424
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	34 600
Övriga fordringar		7 871	7 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 652
Summa kortfristiga fordringar		7 871	43 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 321	113 843
Summa kassa och bank		17 321	113 843
Summa omsättningstillgångar		25 192	157 477
SUMMA TILLGÅNGAR		42 010	179 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 457	39 401
Årets resultat		-79 510	-1 945
Summa fritt eget kapital		-42 053	37 456
Summa eget kapital		7 947	87 456
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 666	9 027
Skatteskulder		9 985	9 770
Övriga skulder		22 412	73 648
Summa kortfristiga skulder		34 063	92 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 010	179 901

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 030	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	28 030
Utgående anskaffningsvärden	28 030	28 030
Ingående avskrivningar	-5 606	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 606	-5 606
Utgående avskrivningar	-11 212	-5 606
Redovisat värde	16 818	22 424

Underskrifter

Stockholm

Henrik Tindøjord

Henrik Tindøjord
Styrelseledamot

2024-04-10

Datum